11月定例市議会
2
3
3
5
8

頁
頁
頁
頁
頁

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

主な記事

O K A Y A M A  C I T Y  C O U N C I L

岡山市議会だより

おか　 やま お届けします。
議会のうごき。

■議決のあらまし
■議会トピックス
■委員会活動報告
■個人質問
■常任委員会審査から

平成28年
2月１日

冬号
No.85

地方が主役
　市民の皆様には、平素から市議会に対し、
ご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上
げます。
　地方が主役となる時代を迎え、各自治体
は、地域の実情に応じ、その個性を生かし
ながら、更なる飛躍・発展を図るため、自ら考え、行動し
ていかなければなりません。
　二元代表制の一翼を担う岡山市議会は、より市民の皆様
に開かれた議会を目指し、議会運営の在り方などを見直す
中で、新たな取り組みとして本会議での資料映像の利用、
市議会テレビ番組の制作、「市議会だより」のリニューア
ル等の検討を重ねているところです。
　これからも市議会としての責任と役割を果たし、安心し
て暮らせる、活力と魅力あふれる岡山の構築に向け、より
一層取り組んでまいる所存であります。
　本年も市議会に対し、さらなる市民の皆様のご支援を賜
りますようお願い申し上げます。

岡山市議会議長　宮武　博
■発行：岡山市議会　■編集：議会運営委員会■発行：岡山市議会　■編集：議会運営委員会

市議会ホームページでは、開かれた市議会を目指して、
さまざまな情報を発信しています。
市議会ホームページでは、開かれた市議会を目指して、
さまざまな情報を発信しています。 岡山市議会 検索